
Toewijzen gehandicaptenparkeerplaats

Sint Antoniusplein 5-8 te Millingen aan

de Rijn

Z-14-12185

Burgemeester en wethouders van Millingen aan de Rijn

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van mevrouw M.H.J. Verdijk, woonachting Sint Antoniusplein 5-8 te Millingen

aan de Rijn, om in verband met haar handicap een gehandicaptenparkeerplaats te reserveren nabij de

hoofdingang van de aanleunwoningen;

overwegende, dat zij in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart voor een bestuurder;

dat uit een ingesteld onderzoek is gebleken dat de parkeercapaciteit ter plaatse van dien aard is, dat

de aanvrager voornoemd niet onder alle omstandigheden in de directe nabijheid van de woning kan

parkeren, hetgeen wel wenselijk is gelet op de mate van haar handicap;

BESLUIT

het

ver-

zoek

van

me-

vrouw

M.H.J.

Ver-

dijk

in

te

wil-

li-

gen

door in

de

on-

mid-

del-

lij-

ke

na-

bij-

heid

van

haar

wo-

ning

Sint

An-

to-

ni-

us-

13 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 134861

Nr. 13486

STAATSCOURANT 13 mei

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



plein

5-8

te

Mil-

lin-

gen

aan

de

Rijn

een

par-

keer-

plaats

te

re-

ser-

ve-

ren

als

ge-

han-

di-

cap-

ten-

par-

keer-

plaats

door

plaat-

sing

van

een

bord

con-

form

mo-

del

E6,

zo-

als

ver-

meld

in

bij-

la-

ge

1

van

het

Re-

gle-

ment

ver-

keers-

re-

gels

en

ver-

keers-

te-

kens

1990

13 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 134862



en

ver-

mel-

den-

de

het

ken-

te-

ken

57

–

GV

–

VS;

Millingen aan de Rijn 1 mei 2014

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G  Kwant

Afdelingshoofd Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na datum van verzending
van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het
besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

[Vul hier de tekst van het bezwaarschrift in]

13 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 134863


